רקע והליכים

ב. ואלה עיקרי העובדות, כעולה מפסקי דינו של הערכאות הקודמות: תחילת הפרשה בהסכם ממון שנחתם בין המבקשת למשיב ואושר ביום 7.8.02 בפני בית המשפט לענייני משפחה במחוז תל אביב (השופטת ר' פלאוט) בתמ"ש 35760/02. חלקו אושר על פי חוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973, ולחלקו ניתן תוקף של

פסק דין בהתאם לחוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה-1995. הצדדים נישאו בשנת 2003, אחד עשר חודשים לאחר אישורו של ההסכם, והתגרשו בדצמבר 2007, ולהם שני ילדים משותפים.

ג. יסודו ועיקרו של ההסכם בשניים: ראשית, הפרדה מוחלטת ברכוש הצדדים, הן באשר לרכוש שנצבר קודם להיכרות בין בני הזוג, במהלך חייהם המשותפים ובעתיד, ותוך כך ויתור על כל טענה של בן הזוג האחד כלפי רכושו של האחר.